

Tālavas Taurētāji

FOTO: "EAPN-Latvia" eksperti sagatavo plānu nabadzīgo un sociāli atstumto iedzīvotāju grupu interešu aizstāvībai 2018.gadam

By Igors Lukjanovs - 25/10/2017

177 0

Skatījumi: 295

25.oktobrī Rīgā biedrība "EAPN-Latvia" rīko pārskatu – diskusiju Latvijas NVO fonda / Sabiedrības integrācijas fonda finansētā projekta "Atbalsts NVO ieguldījumam nabadzīgo cilvēku interešu aizstāvībā" ietvaros. Pasākuma laikā NVO dalībnieki, kuri pārstāv nabadzīgo un sociāli atstumto iedzīvotāju intereses, sniedz savu ieguldījumu turpmākajai darbībai, kas vērsta uz nabadzības un sociālās atstumtības mazināšanu un NVO lomas paaugstināšanu interešu aizstāvības procesos un pilsoniskās sabiedrības tālākattīstībā.

Nabadzība ir cilvēktiesību pārkāpums, un ir vajadzīga politiska griba un lēmumi, lai to mazinātu, tāpat valsts budžeta līdzekļu piešķiršana ilgtspējīgas sociālās politikas ieviešanai un īstenošanai jāuztver kā investīcija cilvēkos, nevis kā valsts budžeta izdevumi, uzskata EAPN-Latvia.

2017.gada augustā EAPN-Latvia iesniedza LR Saeimai, atbildīgajām nozaru ministrijām, Rīgas domes komitejām kopā 44 priekšlikumus, ko izstrādājuši 10 NVO dažādu jomu, piemēram sociālo jautājumu, cilvēktiesību, izglītības, bērnu tiesību, invalīdu

tiesību, dzimumu līdztiesības eksperti, apkopojot iedzīvotāju izteiktos viedokļus diskusijās Latvijas reģionos. EAPN-Latvia aicina lēmumu pieņēmējus aktīvi strādāt, lai valstī mazinātu iedzīvotāju ienākumu nevienlīdzību, un katram būtu iespēja saņemt pietiekamus ienākumus, lai varētu dzīvot cilvēka cienīgu dzīvi Eiropas vērtību izpratnē, pieņemot tādus tiesību aktus, kas novērstu nabadzību un sociālo atstumtību veicinošos apstākļus, īpaši rūpējoties par visneaizsargātākajām un atstumtajām cilvēku grupām.

Papildus EAPN-Latvia uzsver, cik svarīgi lēmumu pieņēmējiem veidot auglīgu sadarbību un ar nevalstisko sektoru, jo tieši nevalstiskās organizācijas ir tās, kas pārstāv Latvijas iedzīvotāju intereses.

Biedrība "EAPN-Latvia" ir Eiropas Pretnabadzības tīkla (European Anti-Poverty Network – EAPN) Latvijas organizācija un apvieno 38 nevalstiskās organizācijas, kurās kopumā darbojas aptuveni 150 000 cilvēku. EAPN ir lielākā un ietekmīgākā nevalstisko organizāciju koalīcija Eiropā, kurā apvienojušās reģionālā, valstu un Eiropas līmeņa organizācijas, kas ir aktīvas cīņā pret nabadzību un sociālo atstumtību.

Tuvāka informācija par

projektu:http://www.eapn.lv/nvo_fonda_projekti/

Vairāk informācijas par organizāciju: www.eapn.lv, www.eapn.eu

...Info avots:

http://www.leta.lv/press_releases/08A8D216-8474-4D60-8D24-296DAE767569/



If you have found a spelling error, please, notify us by selecting that text and pressing *Ctrl+Enter*.

Share this:

Related

VIDEO: Nabadzības novēršana Latvijā tikai "uz papīra"- nabadzības riska grupas nereti saskaras ar pazemojošu attieksmi atbildīgajās institūcijās
02/08/2017

Sociālo atstumtību var mazināt ciešākā sadarbībā starp valsti un NVO
01/08/2017
In "Tālavas Taurētāji"

In "Tālavas Taurētāji"

2.8.2017. plkst. 10 Rīgā notiks
diskusija, kurā tiks gatavoti
priekšlikumi nabadzības
mazināšanai

24/07/2017

In "Sapulces"